

Corteco ekspanderer til Norge gjennom oppkjøp av A. Hansen Gruppen AS.

Oppkjøpet av A. Hansen Gruppen AS markerer Cortecos første skritt inn på det norske markedet, og styrker selskapets posisjon som en ledende aktør innen renovering og vedlikehold av eiendommers ytre skall. Ved å integrere A. Hansen Gruppen AS inn i Corteco-familien vil vi kunne tilby enda bredere og mer skreddersydde løsninger til byggefirmaer, offentlige kunder, private eiendomsbesittere og borettslag.

A. Hansen Gruppen AS er et Oslo-basert selskap med lang fartstid og erfaring. Selskapet ble grunnlagt i 1970 under navnet A Hansen Blikkenslagerverksted. Senere fusjonerte de med tre velkjente selskaper - Flatetak, RSL Bygg og Hajo Blikkenslagerverksted - og endret deretter navn til A. Hansen Gruppen. Siden 2021 har selskapet vært eid av Ragnar Høgfoss og Lars Moberg. Selskapet vil fortsatt ledes av Lars Moberg.

"Jeg ser frem til å drive A. Hansen Gruppen AS videre som en del av Corteco i det norske norske markedet, og sammen med de andre selskapene i gruppen kunne tilby et bredere spekter av tjenester til eksisterende og fremtidige kunder", sier daglig leder Lars Moberg om oppkjøpet.

Fredrik Furgårdh, CEO i Corteco, uttrykker entusiasme for selskapets utvidelse: "Oppkjøpet av A. Hansen Gruppen er en viktig milepæl for Corteco, og styrker vår posisjon som en pålitelig partner innen bærekraftig renovering. Vi ser frem til å vokse og utvikle oss videre i det norske markedet og er sikre på at A. Hansen Gruppen vil bli en verdifull ressurs for Corteco-familien."

A. Hansen Gruppen AS har base i Oslo og utfører prosjekter i Stor-Oslo.

For mer informasjon, vennligst kontakt Vilhelm Stern, Head of M&A i Corteco, vilhelm.stern@corteco.nu.

Om A. Hansen Gruppen AS

A. Hansen Gruppen AS har spesialisert seg på helhetlige løsninger for utvendig renovering og nybygg for byggefirmaer, offentlige byggherrer, private eiendomsbesittere og borettslag. Med 50 års erfaring er vi en trygg, stabil og kvalitetsorientert partner for prosjektmarkedet.

A. Hansen Gruppen "Bygger tak og fasader for fremtiden".

For mer informasjon, se
<https://www.ahansen.no>

Om Corteco

Corteco er den profesjonelle partneren for eiendomsbesittere innen bærekraftig renovering og vedlikehold av eiendommers ytre skall. Corteco ble opprettet av Celero Capital i 2022, gjennom oppkjøp av flere ledende selskaper i bransjen.

For mer informasjon, se <https://corteco.nu/>